
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 42 SRIJEDA, 18. LIPNJA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće Mandatnog povjerenstva o pro-
vedenim izborima i verifikaciji vijećničkih
mandata u Gradskom vijeću Grada Gline 1254

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

13. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 1255

14. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor
i imenovanja 1256

15. Odluka o izboru Povjerenstva za Statut,
Poslovnik i normativnu djelatnost 1256

16. Odluka o izboru predsjednika Gradskog
vijeća Grada Gline 1257

17. Odluka o izboru prvog potpredsjednika
Gradskog vijeća Grada Gline 1257

18. Odluka o izboru drugog potpredsjednika
Gradskog vijeća Grada Gline 1257

19. Odluka o izboru Povjerenstva za socijalna
pitanja i mjesnu samoupravu 1257

20. Odluka o izboru Povjerenstva za hrvatske
branitelje i stradalnike Domovinskog rata 1258

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25. Odluka o izmjeni Odluke o koeficijentima
za obračun plaće ravnatelja ustanova
kojima je osnivač Općina Dvor 1258

26. Odluka o kratkoročnom zaduživanju Op-
ćine Dvor 1259

OPĆINA LEKENIK
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o provedenim izborima za čla-
nove Općinskog vijeća Općine Lekenik
na izborima 18. svibnja 2025. godine 1259

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

20. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 1261

21. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor
i imenovanja 1262

22. Odluka o izboru Odbora za statutarno-
pravna pitanja 1262

23. Odluka o izboru Odbora za financije i
proračun 1262

24. Odluka o izboru predsjednika Općinskog
vijeća Općine Lekenik 1263

25. Odluka o izboru dva potpredsjednika
Općinskog vijeća Općine Lekenik 1263

26. Odluka o raspoređivanju sredstava iz
Proračuna Općine Lekenik za financiranje
političkih stranaka i nezavisnih vijećnika
izabranih s lista grupe birača zastupljenih
u Općinskom vijeću Općine Lekenik u
razdoblju od 18.6.2025. do 31.12.2025. 1263

27. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o stjecanju, otuđivanju i raspolaganju
nekretninama u vlasništvu Općine Lekenik 1264

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o provedenim izborima za čla-
nove Općinskog vijeća Općine Martinska
Ves na redovnim izborima održanim
18. svibnja 2025. godine 1265

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

9. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 1266

10. Odluka o izboru članova Povjerenstva
za izbor i imenovanja 1266

11. Odluka o izboru predsjednice Općinskog
vijeća Općine Martinska Ves 1267

12. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Martinska Ves 1267

13. Odluka o izmjeni Odluke o porezima
Općine Martinska Ves 1267

14. Odluka o izboru povjerenstva za statu-
tarno-pravna pitanja 1267

15. Odluka o izboru povjerenstva za financije
i proračun 1268

16. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju
Socijalnog vijeća Općine Martinska Ves 1268



Stranica 1254 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. lipnja 2025.

GRAD GLINA
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 44. stavka 3. Statuta Grada Gli-

ne (»Službeni vjesnik«, broj 81/23) i članka 5. stavka 
2. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Gline 
(»Službeni vjesnik«, broj 43/24), nakon izvršenog uvida 
u Konačne rezultate izbora članova Gradskog vijeća 
Grada Gline provedenih 18. svibnja 2025. (KLASA: 
012-01/25-01/1, URBROJ: 2176-20-1-25-21), Mandatno 
povjerenstvo podnosi Gradskom vijeću Grada Gline na 
prvoj, konstituirajućoj sjednici, koja se održava dana 
18. lipnja 2025., sljedeće

I Z V J E Š Ć E
Mandatnog povjerenstva o provedenim izborima 

i verifikaciji vijećničkih mandata u Gradskom 
vijeću Grada Gline

I.
Na izborima za članove Gradskog vijeća Grada 

Gline održanim 18. svibnja 2025. sudjelovalo je 5 
kandidacijskih lista:

1. Kandidacijska lista grupe birača 
Nositelj kandidacijske liste: Ivan Janković

2. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Nositelj kandidacijske liste: Marko Morić

3. Kandidacijska lista grupe birača
Nositeljica kandidacijske liste: Branka Bakšić-Mitić

4. Samostalna demokratska srpska stranka - 
SDSS
Nositelj kandidacijske liste: Duško Žarković

5. Stranka umirovljenika - SU
Nositeljica kandidacijske liste: Marija Vrbanac. 

II.
U skladu s Konačnim rezultatima izbora za članove 

Gradskog vijeća Grada Gline provedenih 18. svibnja 
2025., Gradskog izbornog povjerenstva Grada Gline 
(KLASA: 012-01/25-01/1, URBROJ: 2176-20-1-25-21) od 
22. svibnja 2025., Gradsko vijeće Grada Gline broji 13 
članova i verificiraju se mandati sljedećim vijećnicima: 

Kandidacijska lista grupe birača: Nositelj kan-
didacijske liste - Ivan Janković

1. Ivan Janković
2. Domagoj Filipović
3. Elvis Dujmić
4. Suzana Borić
5. Goran Bakšić
6. Anđelka Nogić

Hrvatska demokratska zajednica - HDZ: Nositelj 
kandidacijske liste - Marko Morić

7. Marko Morić
8. Dražen Naglić

9. Marin Kaurić
10. Renata Tominović-Ceković

Kandidacijska lista grupe birača: Nositeljica 
kandidacijske liste - Branka Bakšić-Mitić

11. Branka Bakšić-Mitić
12. Nikola Janus
13. Nada Vlajković.

III.
1. Gospodinu Ivanu Jankoviću iz Gline, Ulica Stje-

pana i Antuna Radića 20, vijećniku Gradskog 
vijeća Grada Gline izabranom s Kandidacijske 
liste grupe birača, nositelj liste Ivan Janković, 
po sili zakona miruje mandat u Gradskom vi-
jeću Grada Gline iz razloga izbora na dužnost 
gradonačelnika Grada Gline. 

2. Gospođi Branki Bakšić-Mitić iz Gline, Ulica Dr. 
Đure Augustinovića 16, vijećnici Gradskog vije-
ća Grada Gline izabranoj s Kandidacijske liste 
grupe birača, nositeljica liste Branka Bakšić-
Mitić, po sili zakona miruje mandat u Gradskom 
vijeću Grada Gline iz razloga izbora na dužnost 
zamjenice gradonačelnika Grada Gline iz reda 
pripadnika srpske nacionalne manjine. 

3. Gospodin Marin Kaurić iz Gline, Jukinačka ulica 
126, vijećnik Gradskog vijeća Grada Gline iza-
bran s Kandidacijske liste Hrvatske demokratske 
zajednice - HDZ, osobno je pisanim putem dana 
13. lipnja 2025. izvijestio Mandatno povjerenstvo 
da svoj mandat vijećnika u Gradskom vijeću 
Grada Gline stavlja u mirovanje zbog obnašanja 
nespojive dužnosti službenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Grada Gline.

4. Gospođa Renata Tominović-Ceković iz Gline, 
Ante Kovačića 20, vijećnica Gradskog vijeća 
Grada Gline izabrana s Kandidacijske liste Hr-
vatske demokratske zajednice - HDZ, osobno je 
pisanim putem dana 13. lipnja 2025. izvijestila 
Mandatno povjerenstvo da svoj mandat vijeć-
nice u Gradskom vijeću Grada Gline stavlja u 
mirovanje iz osobnih razloga.

5. Gospodin Domagoj Filipović iz Gline, Trg Petra 
Krešimira IV. 11, vijećnik Gradskog vijeća Grada 
Gline izabran s Kandidacijske liste grupe birača, 
nositelj liste Ivan Janković, osobno je pisanim 
putem dana 17. lipnja 2025. izvijestio Mandatno 
povjerenstvo da mandat vijećnika u Gradskom 
vijeću Grada Gline stavlja u mirovanje iz osobnih 
razloga.

6. Gospođa Mirjana Klobučar iz Gline, Jurja Fra-
trovića 13, vijećnica Gradskog vijeća Grada 
Gline izabrana s Kandidacijske liste grupe 
birača, nositelj liste Ivan Janković, osobno je 
pisanim putem dana 17. lipnja 2025. izvijestila 
Mandatno povjerenstvo da mandat vijećnice u 
Gradskom vijeću Grada Gline stavlja u mirovanje 
iz osobnih razloga.



Broj 42 - Stranica 1255»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. lipnja 2025.

IV.
Na temelju članka 81. stavaka 2. i 4. Zakona o 

lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21), umjesto vijeć-
nika iz točke III. ovoga Izvješća kojima mandat miruje, 
određeni su sljedeći zamjenici vijećnika:

1. gospodin Igor Žarinac iz Gline, Radnička ulica 
58, umjesto izabranog vijećnika Ivana Jankovića

2. gospođa Dragana Kukoleča iz Gline, Plitvička 
ulica 73, umjesto izabrane vijećnice Branke 
Bakšić-Mitić

3. gospodin Antonio Cestarić iz Gline, Prekopa 
53A, umjesto izabranog vijećnika Marina Kaurića

4. gospođa Dubravka Medved iz Gline, Gornja 
Bučica 131, umjesto izabrane vijećnice Renate 
Tominović-Ceković

5. gospodin Dražen Pejaković iz Gline, Josipa 
Crnkovića 18, umjesto izabranog vijećnika 
Domagoja Filipovića.

Osobe iz točke IV. ovog Izvješća započinju s obna-
šanjem dužnosti člana Gradskog vijeća Grada Gline 
s danom 18. lipnja 2025.

V.
U skladu s naprijed navedenim, Gradsko vijeće Grada 

Gline na dan 18. lipnja 2025. čine sljedeći vijećnici:
1. Igor Žarinac - Kandidacijska lista grupe birača: 

Nositelj kandidacijske liste - Ivan Janković
2. Dražen Pejaković - Kandidacijska lista grupe 

birača: Nositelj kandidacijske liste - Ivan Jan-
ković

3. Elvis Dujmić - Kandidacijska lista grupe birača: 
Nositelj kandidacijske liste - Ivan Janković

4. Suzana Borić - Kandidacijska lista grupe birača: 
Nositelj kandidacijske liste - Ivan Janković

5. Goran Bakšić - Kandidacijska lista grupe birača: 
Nositelj kandidacijske liste - Ivan Janković

6. Anđelka Nogić - Kandidacijska lista grupe birača: 
Nositelj kandidacijske liste - Ivan Janković

7. Marko Morić - Kandidacijska lista Hrvatske 
demokratske zajednice - HDZ

8. Dražen Naglić - Kandidacijska lista Hrvatske 
demokratske zajednice - HDZ

9. Antonio Cestarić - Kandidacijska lista Hrvatske 
demokratske zajednice - HDZ

10. Dubravka Medved - Kandidacijska lista Hrvatske 
demokratske zajednice - HDZ

11. Dragana Kukoleča - Kandidacijska lista grupe 
birača: Nositeljica kandidacijske liste - Branka 
Bakšić-Mitić

12. Nikola Janus - Kandidacijska lista grupe birača: 
Nositeljica kandidacijske liste - Branka Bakšić-
Mitić

13. Nada Vlajković - Kandidacijska lista grupe 
birača: Nositeljica kandidacijske liste - Branka 
Bakšić-Mitić.

VI.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE
MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 024-03/25-01/3
URBROJ: 2176-20-2-25-21
Glina, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Dražen Pejaković, v.r.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

13.
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 16., a u vezi 

s člankom 44. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, 
broj 81/23) i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj  43/24), 
Gradsko vijeće Grada Gline na prvoj, konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2025., donijelo je 

O D L U K U
o izboru Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
U Mandatno povjerenstvo Gradskog vijeća Grada 

Gline biraju se:
1. DRAŽEN PEJAKOVIĆ, za predsjednika
2. ANTONIO CESTARIĆ, za člana
3. NADA VLAJKOVIĆ, za člana.

Članak 2.
Mandatno povjerenstvo:
 - na konstituirajućoj sjednici izvješćuje Gradsko 

vijeće o provedenim izborima za Gradsko vijeće 
i imenima izabranih vijećnika, na temelju objav-
ljenih rezultata nadležnog izbornog povjerenstva 
o provedenim izborima

 - Izvješćuje Gradsko vijeće o podnesenim ostav-
kama na vijećničku dužnost te o zamjenicima 
vijećnika koji umjesto njih počinju obavljati 
vijećničku dužnost

 - Izvješćuje Gradsko vijeće o mirovanju mandata 
vijećnika po sili zakona, o mirovanju mandata 
iz osobnih razloga i o mirovanju mandata zbog 
obnašanja nespojive dužnosti te o zamjeniku 
vijećnika koji umjesto njega počinje obavljati 
vijećničku dužnost

 - Izvješćuje Gradsko vijeće o prestanku mirovanja 
mandata vijećnika. 



Stranica 1256 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. lipnja 2025.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-03/25-01/3
URBROJ: 2176-20-2-25-11
Glina, 18. lipnja 2025.

Predsjedateljica
Jasmina Robinić Tkalčević, mag. iur., v.r.

14.
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 16., a u vezi 

s člankom 45. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, 
broj 81/23) i članka 35. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 43/24), 
Gradsko vijeće Grada Gline na prvoj, konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2025., donijelo je 

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja

Članak 1.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja Gradskog 

vijeća Grada Gline biraju se:
1. ELVIS DUJMIĆ, za predsjednika
2. ANĐELKA NOGIĆ, za člana
3. DUBRAVKA MEDVED, za člana.

Članak 2.
Povjerenstvo za izbor i imenovanja:
- predlaže izbor i razrješenja čelnika koje bira ili 

imenuje Gradsko vijeće (predsjednik i potpred-
sjednici Gradskog vijeća, predsjednik i članovi 
radnih tijela)

- predlaže imenovanje predstavnika Gradskog 
vijeća u određene ustanove, tijela i organizacije

- obavlja i druge poslove, u skladu sa Statutom 
Grada Gline i ovim Poslovnikom. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-03/25-01/3
URBROJ: 2176-20-2-25-12
Glina, 18. lipnja 2025.

Predsjedatelj
Elvis Dujmić, v.r.

15.
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 16. Statuta 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 81/23), članka 
4. stavka 2. i članka 36. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 43/24), 
Gradsko vijeće Grada Gline na prvoj, konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2025., donijelo je 

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za Statut, Poslovnik  

i normativnu djelatnost

Članak 1.
U Povjerenstvo za Statut, Poslovnik i normativnu 

djelatnost biraju se:
1. GORAN BAKŠIĆ, za predsjednika
2. JASMINA ROBINIĆ TKALČEVIĆ, za člana 
3. RENATA ŽUGAJ, za člana. 

Članak 2.
Povjerenstvo za Statut, Poslovnik i normativnu 

djelatnost:
 - predlaže Statut Grada Gline i Poslovnik Grad-

skog vijeća
 - predlaže pokretanje postupka za izmjenu Statuta 

Grada Gline odnosno Poslovnika Gradskog vijeća
 - razmatra prijedloge odluka i drugih akata koje 

donosi Gradsko vijeće u pogledu njihove uskla-
đenosti sa zakonom i Statutom Grada Gline 

 - utvrđuje i izdaje pročišćene tekstove odluka 
i drugih akata Gradskog vijeća kada je za to 
ovlašteno ili kada Gradsko vijeće ocijeni da je 
to potrebno

 - daje mišljenja u vezi primjene Statuta Grada 
Gline i Poslovnika Gradskog vijeća

 - razmatra prijedloge za raspisivanje referenduma 
o opozivu gradonačelnika i njegovog zamjenika 
koje su podnijeli birači, odnosno 2/3 vijećnika 
Gradskog vijeća i o njima daje mišljenje Grad-
skom vijeću

 - obavlja i druge poslove u skladu sa Statutom i 
ovim Poslovnikom.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za Statut, 
Poslovnik i normativnu djelatnost (»Službeni vjesnik«, 
broj 52/21).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE



Broj 42 - Stranica 1257»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. lipnja 2025.

KLASA: 024-03/25-01/3
URBROJ: 2176-20-2-25-16
Glina, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća Grada Gline
Goran Bakšić, v.r.

16.
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 15. Statuta 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 81/23) i članka 
20. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Gline 
(»Službeni vjesnik«, broj 43/24), Gradsko vijeće Gra-
da Gline na prvoj, konstituirajućoj sjednici održanoj  
18. lipnja 2025., donijelo je 

O D L U K U
o izboru predsjednika Gradskog vijeća  

Grada Gline

Članak 1.
Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Gline 

izabran je GORAN BAKŠIĆ iz Gline, Trg bana Josipa 
Jelačića 8.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-03/25-01/3
URBROJ: 2176-20-2-25-13
Glina, 18. lipnja 2025. 

Predsjedatelj
Elvis Dujmić, v.r.

17.
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 15. Statuta 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 81/23) i članka 
20. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Gline 
(»Službeni vjesnik«, broj 43/24), Gradsko vijeće Gra-
da Gline na prvoj, konstituirajućoj sjednici održanoj  
18. lipnja 2025., donijelo je 

O D L U K U
o izboru prvog potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Gline

Članak 1.
Za prvog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Gline izabran je ELVIS DUJMIĆ iz Gline, Lanišće 11.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-03/25-01/3
URBROJ: 2176-20-2-25-14
Glina, 18. lipnja 2025. 

Predsjednik Gradskog vijeća Grada Gline
Goran Bakšić, v.r.

18.
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 15. Statuta 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 81/23) i članka 
20. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Gline 
(»Službeni vjesnik«, broj 43/24), Gradsko vijeće Gra-
da Gline na prvoj, konstituirajućoj sjednici održanoj  
18. lipnja 2025., donijelo je 

O D L U K U
o izboru drugog potpredsjednika Gradskog  

vijeća Grada Gline

Članak 1.
Za drugog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Gline izabran je DRAŽEN PEJAKOVIĆ iz Gline, Ulica 
Josipa Crnkovića 18.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-03/25-01/3
URBROJ: 2176-20-2-25-15
Glina, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća Grada Gline
Goran Bakšić, v.r.

19.
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 16. Statuta 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 81/23), članka 
4. stavka 2. i članka 38. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 43/24), 
Gradsko vijeće Grada Gline na prvoj, konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2025., donijelo je 

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za socijalna pitanja  

i mjesnu samoupravu



Stranica 1258 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. lipnja 2025.

Članak 1.
U Povjerenstvo za socijalna pitanja i mjesnu sa-

moupravu biraju se:
1. DRAGANA KUKOLEČA, za predsjednika
2. DUŠKO GRUBOROVIĆ, za člana 
3. SUZANA BORIĆ, za člana. 

Članak 2.
Povjerenstvo za socijalna pitanja i mjesnu samo-

upravu:
 - razmatra opće i pojedinačne socijalne probleme 

i potrebe građana
 - predlaže mjere za rješavanje, ublažavanje 

postojećih socijalnih problema i sprječavanje 
nastanka novih

 - razmatra pitanja iz područja organizacije mje-
sne samouprave i surađuje sa vijećima mjesnih 
odbora i povjerenicima za naselja u sastavu 
Grada Gline

 - obavlja i druge poslove u skladu sa Statutom 
Grada Gline i ovim Poslovnikom.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za socijal-
na pitanja i mjesnu samoupravu (»Službeni vjesnik«, 
broj 52/21).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-03/25-01/3
URBROJ: 2176-20-2-25-18
Glina, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća Grada Gline
Goran Bakšić, v.r.

20.
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 16. Statuta 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 81/23), članka 

4. stavka 2. i članka 37. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 43/24), 
Gradsko vijeće Grada Gline na prvoj, konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2025., donijelo je 

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za hrvatske branitelje  

i stradalnike Domovinskog rata

Članak 1.
U Povjerenstvo za hrvatske branitelje i stradalnike 

Domovinskog rata imenuju se:
1. DRAŽEN NAGLIĆ, za predsjednika
2. DARKO KRZNAREVIĆ, za člana 
3. MARKO SREMIĆ, za člana. 

Članak 2.
Povjerenstvo za hrvatske branitelje i stradalnike 

Domovinskog rata:
- razmatra probleme i potrebe hrvatskih branite-

lja te stradalnika Domovinskog rata i predlaže 
rješavanje tih problema

- surađuje s udrugama hrvatskih branitelja i 
stradalnika Domovinskog rata

- obavlja i druge poslove u skladu sa Statutom i 
ovim Poslovnikom.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za hrvatske 
branitelje i stradalnike Domovinskog rata (»Službeni 
vjesnik«, broj 52/21).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-03/25-01/3
URBROJ: 2176-20-2-25-17
Glina, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća Grada Gline
Goran Bakšić, v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 

137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 30. 
Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 7/21 i 
41/24), a na prijedlog općinskog načelnika, Općinsko 
vijeće Općine Dvor na 2. sjednici održanoj 18. lipnja 
2025. godine, donosi 



Broj 42 - Stranica 1259»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. lipnja 2025.

O D L U K U
o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun 
plaće ravnatelja ustanova kojima je osnivač 

Općina Dvor

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenja se članak 3. Odluke o 

koeficijentima za obračun plaće ravnatelja ustanova 
kojima je osnivač Općina Dvor (»Službeni vjesnik«, 
broj 41/24) mijenja se i glasi:

»Koeficijent za obračun plaće ravnatelja utvrđuje 
se i iznosi:

- Ravnatelj Dječjeg vrtića »Sunce« Dvor - 1,65
- Ravnatelj Knjižnice i čitaonice Dvor - 1,65«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-02/25-01/02
URBROJ: 2176-8-02-25-1
Dvor, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

26.
Na temelju članka 119. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 144/21) i članka 30. Statuta Općine 
Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 7/21 i 41/24), Općinsko 
vijeće Općine Dvor, na 2. sjednici Općinskog vijeća 
Općine Dvor održanoj 18. lipnja 2025., donosi

O D L U K U
o kratkoročnom zaduživanju Općine Dvor

Članak 1.
Ovom Odlukom odobrava se kratkoročno kreditno 

zaduživanje Općine Dvor kod Hrvatske poštanske 
banke na rok od 12 mjeseci, sukladno ponudi od  
13. lipnja 2025. na iznos do 300.000,00 EUR.

Članak 2.
Općina Dvor zadužiti će se pod sljedećim uvjetima:
- Iznos kratkoročnog zaduženja: do 300.000,00 

EUR
- Vrsta kredita: kratkoročni revolving kredit
- Redovna kamatna stopa: 3,75 % godišnje, fiksna
- Obračun i naplata kamate: mjesečno
- Naknada za obradu zahtjeva: 900,00 EUR, 

jednokratno
- Način otplate: do 31. svibnja 2026.
- Zatezna kamata: zakonska zatezna kamata
- Način i rok vraćanja kredita: kredit će se vra-

ćati sukcesivno, isplatom na račun Korisnika 
kredita otvoren kod Banke, temeljem zahtjeva 
za korištenje dostavljenog od strane Korisnika 
kredita do 31.03.2026. godine.

- Instrumenti osiguranja: financijski instrumenti 
osiguranja.

Članak 3.
Kratkoročno zaduženje koristiti će se za financi-

ranje projekta »Rekonstrukcija i opremanje Kulturnog 
centra u Dvoru« do isplate drugog dijela sredstava po 
Ugovoru o financiranju projekta od strane Agencije za 
plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju 
na ukupni iznos od 997.491.54 EUR.

Članak 4.
Ovlašćuje se načelnik Općine Dvor za zaključivanje 

ugovora o kratkoročnom zaduživanju s Hrvatskom 
poštanskom bankom.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave 

u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 403-01/25-01/02
URBROJ: 2176-8-02-25-1
Dvor, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 35. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21) i član-
ka 22. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 16/21 i 53/21), Mandatno 
povjerenstvo na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 
18. lipnja 2025. godine, podnosi sljedeće



Stranica 1260 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. lipnja 2025.

I Z V I J E Š Ć E
o provedenim izborima za članove  

Općinskog vijeća Općine Lekenik na izborima 
18. svibnja 2025. godine

I.
Općinsko izborno povjerenstvo objavilo je konačne 

rezultate izbora za vijećnice i vijećnike Općinskog vi-
jeća Općine Lekenik i utvrdilo da je od ukupno 4.975 

birača upisanih u popis birača, glasovanju pristupilo 
2.406 birača, odnosno 48,36%. Važećih listića bilo je 
2.332, odnosno 96,92%. Nevažećih listića bilo je 74, 
odnosno 3,08%.

Nakon provedenih lokalnih izbora za Općinsko vije-
će Općine Lekenik održanih 18. svibnja 2025. godine 
Općinsko vijeće Općine Lekenik temeljem konačnih 
rezultata Općinskog izbornog povjerenstva Općine 
Lekenik, stranačka zastupljenost u Općinskom vijeću 
Općine Lekenik je sljedeća:

1. Grupa birača Božidara Antolca 37,371% glasova - ima 5 vijećnika
2. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ 36,91% glasova - ima 5 vijećnika 
3. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP, 

Hrvatska seljačka stranka - HSS i 
Stranka umirovljenika - SU 15,65% glasova - ima 2 vijećnika 

4. Most, Hrvatska stranka prava - HSP i
Hrvatski suverenisti 10,05% glasova - ima 1 vijećnika.

II.
U Općinsko vijeće Općine Lekenik izabrani su kandidati;
 - S kandidacijske liste Grupe birača Božidara Antolca; 814 glasova
 - BOŽIDAR ANTOLEC
 - SVEN DOROTIĆ
 - SAŠA KIRIN
 - VESNICA BUŠIĆ
 - RENATA BAČURIN

 - S kandidacijske liste Hrvatske demokratske zajednice; 804 glasova
 - GORAN GRGAC
 - TOMISLAV ĐURAŠIN
 - IVAN SKLEPIĆ
 - JURICA CULOVIĆ
 - MATO BRODARIĆ

 - S kandidacijske liste Socijaldemokratske partije Hrvatske,  
Hrvatske seljačke stranke i Stranke umirovljenika; 341 glasova

 - IVANKA CESTARIĆ
 - STJEPAN IVEKOVIĆ

 - S kandidacijske liste Mosta, Hrvatske stranke prava i Hrvatskih suverenista; 219 glasova
 - DJURO DAVID IVIĆ

III.
Konstatira se temeljem priloženih izjava članova 

Općinskog vijeća Općine Lekenik da je sjednici na-
zočno svih trinaest (13) vijećnika.

IV.
Sukladno odredbi članka 90. stavka 4. Zakona o 

lokalnim izborima, mandat u Općinskom vijeću Općine 
Lekenik miruje po sili zakona.

- općinskom načelniku BOŽIDARU ANTOLCU, 
a sukladno članku 81. Zakona o lokalnim iz-

borima kojem mandat miruje po sili zakona za 
zamjenika se određuje TIHOMIR LOVRIĆ prvi 
slijedeći neizabrani kandidat s kandidacijske 
liste Grupe birača Božidara Antolca.

V.
Sukladno odredbama članka 79. Zakona o lokalnim 

izborima mandat vijećnika Općinskog vijeća miruje:
1. Jurici Culoviću, kandidatu s liste Hrvatske de-

mokratske zajednice-HDZ koji je mandat stavio 
u mirovanje iz osobnih razloga,



Broj 42 - Stranica 1261»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. lipnja 2025.

2. Goranu Grgacu, kandidatu s liste Hrvatske de-
mokratske zajednice-HDZ koji je mandat stavio 
u mirovanje iz osobnih razloga,

3. Tomislavu Gjurašinu, kandidatu s liste Hrvatske 
demokratske zajednice-HDZ koji je mandat 
stavio u mirovanje iz osobnih razloga.

Sukladno odredbi članka 81. vijećnike koji su 
svoj mandat stavili u mirovanje za vrijeme mirovanja 
mandata zamjenjuju njihovi zamjenici s liste koje je 
predložila ovlaštena politička stranka ili grupa birača 
koja je osvojila mandat kako slijedi: 

1. Vijećnika Općinskog vijeća Općine Lekenik 
Juricu Culovića kojem mandat miruje iz osobnih 
razloga, za vrijeme mirovanja mandata zamje-
njuje ga zamjenik Saša Čačić sa liste Hrvatske 
demokratske zajednice-HDZ.

2. Vijećnika Općinskog vijeća Općine Lekenik 
Gorana Grgaca kojem mandat miruje iz osob-
nih razloga, za vrijeme mirovanja mandata 
zamjenjuje zamjenik Nenad Lukačević s liste 
Hrvatske demokratske zajednice-HDZ.

3. Vijećnika Općinskog vijeća Općine Lekenik 
Tomislava Gjurašina kojem mandat miruje iz 
osobnih razloga, za vrijeme mirovanja mandata 
zamjenjuje zamjenik Marin Čačić s liste Hrvatske 
demokratske zajednice-HDZ.

VI.
Sukladno točkama II., IV. i V. ovog Izviješća ve-

rificiraju se mandati sljedećim članovima Općinskog 
vijeća Općine Lekenik:

1. SVEN DOROTIĆ
2. SAŠA KIRIN
3. VESNICA BUŠIĆ
4. RENATA BAČURIN

5. TIHOMIR LOVRIĆ
6. NENAD LUKAČEVIĆ
7. MARIN ČAČIĆ
8. IVAN SKLEPIĆ
9. SAŠA ČAČIĆ

10. MATO BRODARIĆ
11. IVANKA CESTARIĆ
12. STJEPAN IVEKOVIĆ
13. DJURO DAVID IVIĆ.

VII.
Sukladno odredbi članka 87. stavka 4. Zakona o 

lokalnim izborima do izbora predsjednika Općinskog 
vijeća konstituirajućom sjednicom predsjedava prvi 
sljedeći izabrani član s kandidacijske liste Grupe bi-
rača nositelja Božidara Antolca koja je dobila najviše 
glasova, Sven Dorotić.

VIII.
Ovo Izviješće objaviti će se u »Službenom vjesniku« 

Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE
MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 029-01/25-04/01
URBROJ: 2176-12-01-25-02
Lekenik, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Ivan Sklepić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

20.
Na temelju članka 46. Statuta Općine Lekenik 

(»Službeni vjesnik«, broj 9/21) i članka 22. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 16/21 i 53/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik 
je na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 18. lipnja 
2025. godine, donijelo 

O D L U K U
o izboru Mandatnog povjerenstva

I.
U Mandatno povjerenstvo biraju se:
1. Ivan Sklepić za predsjednika,
2. Tihomir Lovrić za člana,
3. Nenad Lukačević za člana.

II.
Mandatno povjerenstvo podnosi izviješće o prove-

denim izborima, utvrđuje postoje li zapreke za početak 

mandata vijećnika, odnosno u slučaju mirovanja mandata 
ili prestanka mandata vijećnika, njihovim zamjenicima.

Mandat članova traje do isteka redovnog mandata.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 029-01/25-04/01
URBROJ: 2176-12-01-25-02
Lekenik, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.



Stranica 1262 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. lipnja 2025.

21.
Na temelju članka 46. Statuta Općine Lekenik 

(»Službeni vjesnik«, broj 9/21), te članka 23. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 16/21 i 53/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik 
je na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 18. lipnja 
2025. godine, donijelo

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja

I.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja biraju se:
1. Saša Čačić za predsjednika,
2. Mato Brodarić za člana,
3. Saša Kirin za člana,
4. Vesnica Bušić za člana,
5. Renata Bačurin za člana.

II.
Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke u svom djelo-

krugu rada obavlja sljedeće poslove:
• podnosi prijedlog za izbor predsjednika i pot-

predsjednika Općinskog vijeća,
• priprema i podnosi Općinskom vijeću za izbor 

predsjednika i članova radnih tijela Općinskog 
vijeća,

• predlaže Općinskom vijeću imenovanje pred-
stavnika Općinskog vijeća u druge ustanove, 
tijela i organizacije,

• obavlja i druge poslove u skladu s Poslovnikom 
Općinskog vijeća.

Mandat članova povjerenstva traje do redovnog 
isteka mandata.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 029-01/25-03/01
URBROJ: 2176-12-01-25-01
Lekenik, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

22.
Na temelju članka 46. Statuta Općine Lekenik 

(»Službeni vjesnik«, broj 9/21) te članka 24. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 16/21 i 53/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik 
je na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 18. lipnja 
2025. godine, donijelo

O D L U K U
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja

I.
U Odbor za Statutarno-pravna pitanja Općinskog 

vijeća Općine Lekenik izabrani su:
1. Renata Bačurin za predsjednika,
2. Vesnica Bušić za člana,
3. Nenad Lukačević za člana,
4. Saša Čačić za člana,
5. Mato Brodarić za člana.

II.
Odbor iz točke I. ove Odluke obavlja poslove:
• razmatra prijedloge odluka i drugih akata koje 

donosi Općinsko vijeće u pogledu njihove ocjene 
usklađenosti sa zakonom i Statutom Općine 
Lekenik,

• utvrđuje prijedlog Statuta i poslovnika Općine 
Lekenik,

• utvrđuje i izdaje pročišćene tekstove odluka i 
drugih akata Općinskog vijeća, 

• razmatra prijedloge za davanje vjerodostojnog 
tumačenja Statuta, Poslovnika ili drugog akta 
kojeg je donijelo Općinsko vijeće,

• obavlja i druge poslove u skladu sa Statutom i 
Poslovnikom Općinskog vijeća.

Mandat članova Odbora traje do redovnog isteka 
mandata.

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave, a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 029-01/25-05/02
URBROJ: 2176-12-01-25-01
Lekenik, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

23.
Na temelju članka 46. Statuta Općine Lekenik 

(»Službeni vjesnik«, broj 9/21) i članka 25. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 16/21 i 53/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik 
je na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 18. lipnja 
2025. godine, donijelo

O D L U K U
o izboru Odbora za financije i proračun

I.
U Odbor za financije i proračun Općinskog vijeća 

Općine Lekenik biraju se:
1. Saša Kirin za predsjednika,
2. Vesnica Bušić za člana,
3. Ivan Sklepić za člana.



Broj 42 - Stranica 1263»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. lipnja 2025.

II.
Odbor iz točke I. ove Odluke obavlja sljedeće poslove:
• prati financijsko poslovanje Općine Lekenik,
• raspravlja o pitanjima koja se odnose na Pro-

račun Općine Lekenik, Godišnjeg obračuna 
Proračuna, 

• raspravlja i o drugim aktima koji se odnose na 
materijalne obveze,

• obavlja i druge poslove iz svog djelokruga koje 
mu povjeri Općinsko vijeće.

Mandat članova Odbora traje do isteka redovnog 
mandata.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-05/25-01/04
URBROJ: 2176-12-01-25-01
Lekenik, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

24.
Na temelju članka 40. Statuta Općine Lekenik 

(»Službeni vjesnik«, broj 9/21) i članka 11. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 16/21 i 53/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik 
je na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 18. lipnja 
2025. godine, donijelo 

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Lekenik

I.
Općinsko vijeće Općine Lekenik ima jednog pred-

sjednika Općinskog vijeća Općine Lekenik.

II.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Lekenik 

izabran je:
Marin Čačić iz Dužice 8.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-01/25-04/01
URBROJ: 2176-12-01-25-01
Lekenik, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

25.
Na temelju članka 40. Statuta Općine Lekenik 

(»Službeni vjesnik«, broj 9/21) i članka 13. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 16/21 i 53/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik 
je na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 18. lipnja 
2025. godine, donijelo

O D L U K U
o izboru dva potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Lekenik

I.
Općinsko vijeće Općine Lekenik ima dva potpred-

sjednika Općinskog vijeća Općine Lekenik.

II.
Za potpredsjednike iz točke I. ove Odluke izabrani su:
1. Vesnica Bušić iz Letovanića 198,
2. Saša Kirin iz Pešćenice, Zagrebačka 73A.

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave, a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-01/25-04/02
URBROJ: 2176-12-01-25-01
Lekenik, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

26.
Na temelju članaka 10. stavak 3. Zakona o fi-

nanciranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i 
referenduma (»Narodne novine«, broj 29/19 i 98/19) 
i članka 34. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vje-
snik«, broj 9/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik na 
1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 18. lipnja 2025. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o raspoređivanju sredstava iz Proračuna  
Općine Lekenik za financiranje političkih  

stranaka i nezavisnih vijećnika izabranih s lista 
grupe birača zastupljenih u Općinskom vijeću 

Općine Lekenik u razdoblju od 18.6.2025.  
do 31.12.2025.

Članak 1.
Ovom se Odlukom raspoređuju sredstva za financi-

ranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika izabranih 
s lista grupe birača zastupljenih u Općinskom vijeću 
Općine Lekenik u 2025. godini.

Članak 2.
Sredstva iz stavka 1. ovog članka osiguravaju se 

u Proračunu Općine Lekenik za 2025. godinu.



Stranica 1264 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. lipnja 2025.

Sredstva iz stavka 1. ovog članka pripadaju poli-
tičkim strankama i nezavisnim vijećnicima izabranim s 
lista grupe birača koji su prema konačnim rezultatima 
lokalnih izbora 2025. dobili vijećnike u Općinskom 
vijeću Općine Lekenik.

Sredstva iz stavka 1. ovog članka raspoređuju se na 
način da se za svakog vijećnika utvrđuje jednaki iznos 
sredstava tako da se političkim strankama i članovima 
Općinskog vijeća izabranih s liste grupe birača, dodjele 
sredstva razmjerno broju članova prema konačnim 
rezultatima izbora za članove predstavničkog tijela 
jedinice samouprave.

Za svakog člana Općinskog vijeća podzastupljenog 
spola, političkim strankama i nezavisnim vijećnicima 
izabranim s liste grupe birača pripada i pravo na na-

knadu u visini od 10% iznosa predviđenog po svakom 
članu Općinskog vijeća Općine Lekenik.

Članak 3.
Sukladno iznosu financijskih sredstava i kriterijima 

iz članka 2. ove Odluke za svakog člana Općinskog 
vijeća utvrđuje se mjesečni iznos od 22,12 €, a za 
svakog člana Općinskog vijeća podzastupljenog spola 
mjesečni iznos od 24,33 €.

Članak 4.
Sredstva iz članka 1. ove Odluke koja pripadaju 

pojedinoj političkoj stranci utvrđuju se kako slijedi: 

RED.
BROJ

POLITIČKA
STRANKA

BROJ
VIJEĆNIKA

BROJ 
VIJEĆNICA

UKUPNO
VIJEĆNIKA/CA

GODIŠNJE € 
(18.6.2025.-
31.12.2025.)

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA, 
NOSITELJ KANDIDACIJSKE LISTE 
BOŽIDAR ANTOLEC 

3 2 5 736,13

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 5 0 5 707,85
3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 

HRVATSKE - SDP
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU

1 1 2 297,28

4. MOST
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
HRVATSKI SUVERENISTI

1 0 1 141,57

Članak 5.
Sredstva raspoređena ovom Odlukom doznačuju 

se na žiroračun političke stranke odnosno na poseban 
račun nezavisnog vijećnika, tromjesečno u jednakim 
iznosima, odnosno ako se početak ili završetak mandata 
ne poklapaju s početkom ili završetkom tromjesečja, 
u tom se tromjesečju isplaćuje iznos razmjeran broju 
dana trajanja mandata.

Članak 6.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o raspoređivanju sredstava iz Proračuna Općine 
Lekenik za financiranje političkih stranaka i nezavisnih 
vijećnika izabranih s lista grupe birača zastupljenih 
u Općinskom vijeću Općine Lekenik za 2025. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 101/24).

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu prvog sljedećeg dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-02/25-01/03
URBROJ: 2176-12-01-25-02
Lekenik, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

27.
Na temelju članka 35. stavka 2. i 8. Zakona o 

vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novi-
ne«, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 
144/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 
152/14, 81/15 i 94/17), članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 34. stavak 1. točka 4. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 9/21), Općinsko vijeće Op-
ćine Lekenik na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj  
18. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o stjecanju, 

otuđivanju i raspolaganju nekretninama  
u vlasništvu Općine Lekenik 

Članak 1.
U članku 12. Odluke o stjecanju, otuđivanju i ras-

polaganju nekretninama u vlasništvu Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 54/09, 26/10 i 49/14), u članku 
12., stavak 2. mijenja se i glasi: 

»Općina Lekenik može nekretnine stjecati kupnjom 
od fizičkih i pravnih osoba samo u opsegu potrebnom 
za obavljanje poslova iz svog samoupravnog djelokruga 
i poslova svojih proračunskih korisnika.«

U članku 12., stavak 3. mijenja se i glasi:
»Odluku o kupnji donosi nadležno tijelo Općine 

određeno zakonskim propisima, ovisno o vrijednosti 
nekretnine koja se namjerava kupiti. Prije kupnje 



Broj 42 - Stranica 1265»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. lipnja 2025.

nekretnine za korist Općine, izvršiti će se procjena 
vrijednosti predmetne nekretnine od strane ovlaštenog 
sudskog vještaka.«

U članku 12. stavak 4. mijenja se i glasi:
»Nadležno tijelo ne može donijeti odluku o kupnji 

nekretnine po cijeni većoj od utvrđene tržišne cijene. 
Iznimno, Općinsko vijeće može donijeti odluku o kupnji 
nekretnine i po cijeni većoj od tržišne kada se ocijeni 
da je to u opravdanom interesu Općine.« 

Članak 2.
Iza članka 16. dodaje se članak 16.a koji glasi:
»Općina Lekenik može uzimati nekretnine u zakup 

od fizičkih i pravnih osoba u opsegu potrebnom za 
obavljanje poslova iz svog samoupravnog djelokruga 
i poslova svojih proračunskih korisnika.

Prije uzimanja nekretnine u zakup izvršiti će se 
procjena tržišnog iznosa zakupnine za nekretninu od 
strane ovlaštenog sudskog vještaka.

Općinski načelnik donosi odluku o uzimanju u 
zakup nekretnine ali zakupnina ne smije iznositi više 
od procijenjene tržišne zakupnine. 

Iznimno, Općinsko vijeće može donijeti odluku 
da se nekretnina uzme u zakup i za zakupninu veću 
od procijenjene ako ocijeni da je to u opravdanom 
interesu Općine.«

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog sljedećeg dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 940-01/25-03/01
URBROJ: 2176-12-01-25-02
Lekenik, 18. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09,150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20), članka 46. Statuta Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20, 
12/21), članka 25. Poslovnika Općinskog vijeća Op-
ćine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 
38/14, 6/20, 12/21) i Konačnih rezultata izbora Općin-
skog izbornog povjerenstva Općine Martinska Ves za 
članove Općinskog vijeća Općine Martinska Ves od  
22. svibnja 2025. godine oznake KLASA: 013-03/25-
01/05, URBROJ: 2176/15-25-7, Mandatno povjerenstvo 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 17. lipnja 
2025. godine, podnosi sljedeće

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za članove Općinskog  

vijeća Općine Martinska Ves na redovnim  
izborima održanim 18. svibnja 2025. godine

I.
Izbori za članove Općinskog vijeća Općine Martin-

ska Ves provedeni su dana 18. svibnja 2025. godine 
sukladno Zakonu o lokalnim izborima (»Narodne 
novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 
37/21), a u Općinsko vijeće Općine Martinska Ves 
temeljem Konačnih rezultata izbora Općinskog izbor-
nog povjerenstva Općine Martinska Ves za članove 
Općinskog vijeća Općine Martinska Ves izabrani su: 

1. STJEPAN IVOŠ HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ
2. ROBERT POKAS HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ
3. MARIO TUREK HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ 
4. MLADEN IVIČINEC HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ
5. JOSIP KOZLOVIĆ HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ 
6. VLADO BRLEČIĆ HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ
7. MARKO ANTOLIC KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA, 

nositelja liste Marka Antolica
8. FILIP MLAĐENOVIĆ KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA, 

nositelja liste Marka Antolica
9. DANIJEL KOSTELAC KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA, 

nositelja liste Marka Antolica
10. JURICA BELČIĆ KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA, 

nositelja liste Marka Antolica
11. MARTA ANTOLIC MATLEKOVIĆ KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA, 

nositelja liste Marka Antolica



Stranica 1266 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. lipnja 2025.

12. TIHANA ČULINOVIĆ KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA, 
nositeljice liste Tihane Čulinović

13. IVICA DADOVIĆ HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - HSS-SR

II.
Temeljem članka 28. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves ima 13 vijećnika.

Stranačka zastupljenost je kako slijedi:
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

ima 6 zastupljenih mjesta u Vijeću
2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA no-

sitelja liste Marka Antolica ima 5 zastupljenih 
mjesta u Vijeću

3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA nosi-
teljice liste Tihane Čulinović ima 1 zastupljeno 
mjesta u Vijeću

4. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN 
RADIĆ - HSS-SR ima 1 zastupljeno mjesto u 
Vijeću.

III.
Temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o lokalnim 

izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 
42/20, 144/20, 37/21) izabranom vijećniku STJEPANU 
IVOŠU mandat je u mirovanju po sili zakona budući 

je imenovani izabran za općinskog načelnika Općine 
Martinska Ves.

Politička stranka HDZ temeljem članka 81. stavka 
3. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne novine«, 
broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) 
dogovorno određuju da izabranog vijećnika STJEPA-
NA IVOŠA kojem je mandat u mirovanju zamjenjuje 
neizabrana kandidatkinja s kandidacijske liste HDZ-a, 
JANICA FIOLIĆ.

IV.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE
MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 024-02/25-01/06
URBROJ: 2176-15-01/1-25-2
Martinska Ves, 17. lipnja 2025.

Predsjednik
Mario Turek, v.r.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

9.
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
članka 46. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20, 12/21), te 
članka 3., 24. i 25. Poslovnika Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 6/20, 12/21), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 17. lipnja 2025. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 

Martinska Ves biraju se:
1. Mario Turek - za predsjednika
2. Marta Antolic Matleković - za člana 
3. Mladen Ivičinec - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-02/25-01/07
URBROJ: 2176-15-01/1-25-1
Martinska Ves, 17. lipnja 2025.

Predsjedavajuća
Maja Šikić, dipl.oec., v.r.

10.
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 
46. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20, 12/21), te članka 24. i 26. 
Poslovnika Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13, 38/14, 6/20, 12/21), Općinsko vijeće Općine 
Martinska Ves na konstituirajućoj sjednici održanoj  
17. lipnja 2025. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru članova Povjerenstva  

za izbor i imenovanja

Članak 1.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja Općinskog 

vijeća Općine Martinska Ves biraju se:
1. Josip Kozlović - za predsjednika
2. Robert Pokas - za člana
3. Janica Fiolić - za člana.



Broj 42 - Stranica 1267»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. lipnja 2025.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-02/25-01/08
URBROJ: 2176-15-01/1-25-1
Martinska Ves, 17. lipnja 2025.

Predsjedavajući
Robert Pokas, v.r.

11.
Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 
40. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20, 12/21), te članka 16. 
Poslovnika Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13, 38/14, 6/20, 12/21), Općinsko vijeće Općine 
Martinska Ves na konstituirajućoj sjednici održanoj  
17. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednice Općinskog vijeća Općine 

Martinska Ves

Članak 1.
Tihana Čulinović iz Martinske Vesi, Lijeva Martinska 

Ves 147 imenuje se za predsjednicu Općinskog vijeća 
Općine Martinska Ves.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-02/25-01/09 
URBROJ: 2176-15-01/1-25-1
Martinska Ves, 17. lipnja 2025.

Predsjedavajući
Robert Pokas, v.r.

12.
Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 
40. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20, 12/21), te članka 16. 
Poslovnika Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13, 38/14, 6/20, 12/21), Općinsko vijeće Općine 
Martinska Ves na konstituirajućoj sjednici održanoj  
17. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Martinska Ves

Članak 1.
Robert Pokas iz Mahova 101, bira se za potpred-

sjednika Općinskog vijeća Općine Martinska Ves.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-02/25-01/10
URBROJ: 2176-15-01/1-25-1
Martinska Ves, 17. lipnja 2025.

Predsjednica
Tihana Čulinović, v.r.

13.
Na temelju članka 41. stavka 4. Zakona o lokalnim 

porezima (»Narodne novine«, broj 115/16, 101/17, 
114/22, 114/23 i 152/24) i članka 34. Statuta Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 
5/18, 6/20 i 12/21), Općinsko vijeće Općine Martin-
ska Ves na konstituirajućoj sjednici održanoj dana  
17. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o porezima Općine  

Martinska Ves

Članak 1.
U Odluci o porezima Općine Martinska Ves (»Služ-

beni vjesnik«, broj 98/23) članak 5. mijenja se i glasi:
»Poslove utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, na-

plate i ovrhe radi naplate poreza Općine Martinska 
Ves navedenih u članku 2. ove Odluke obavlja Mini-
starstvo financija, nadležna ispostava Porezne uprave 
uz prethodnu suglasnost ministra financija«.

Članak 2.
Ova Odluka o izmjeni Odluke stupa na snagu prvi 

dan od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 410-01/25-01/08
URBROJ: 2176-15-01/1-25-1
Martinska Ves, 17. lipnja 2025.

Predsjednica
Tihana Čulinović, v.r.

14.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 



Stranica 1268 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. lipnja 2025.

33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
članka 46. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20, 12/21) i član-
ka 22, 24. i 27. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 
6/20, 12/21), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 2025. 
godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o izboru povjerenstva za statutarno- 

pravna pitanja

Članak 1.
U povjerenstvo za statutarno-pravna pitanja biraju se:
1. Janica Fiolić - za predsjednika
2. Robert Pokas - za člana
3. Josip Kozlović - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-02/25-01/11
URBROJ: 2176-15-01/1-25-1 
Martinska Ves, 17. lipnja 2025.

Predsjednica
Tihana Čulinović, v.r.

15.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
članka 46. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20, 12/21) i član-
ka 22, 24. i 28. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 
6/20, 12/21), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves  
na konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 2025. 
godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o izboru povjerenstva za financije i proračun

Članak 1.
U povjerenstvo za financije i proračun pitanja 

biraju se:
1. Vlado Brlečić - za predsjednika
2. Mario Turek - za člana
3. Mladen Ivičinec - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-02/25-01/12
URBROJ: 2176-15-01/1-25-1
Martinska Ves, 17. lipnja 2025.

Predsjednica
Tihana Čulinović, v.r.

16.
Temeljem članka 19. i 38. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20), članka 46. Statuta Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20, 
12/21), te članka 24. Poslovnika Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 6/20, 12/21), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na konstitu-
irajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 2025. godine, 
donijelo je sljedeću 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju Socijalnog vijeća 

Općine Martinska Ves

Članak 1.
Članak 2. Odluke o osnivanju Socijalnog vijeća 

Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 32/17) 
mijenja se tako da sada glasi:

U Socijalno vijeće imenuju se:
1. Irena Kuraber - za predsjednicu
2. Marija Matleković - za člana
3. Ivica Hrvoić - za člana
4. Stjepan Stanković - za člana
5. Ivan Celjak - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-02/25-01/13
URBROJ: 2176-15-01/1-25-1
Martinska Ves, 17. lipnja 2025.

Predsjednica
Tihana Čulinović, v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


